
 

 

 

 
 

 

 

ŠAKIŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

 

VIETOS PROJEKTŲ TINKAMUMO TVIRTINIMO REZULTATAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Paraiškos atpažinties 

(registracijos) kodas 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Trumpas VP aprašymas 

VP 

planuojamų 

kurti darbo 

vietų 

skaičius 

(vnt.) 

Paramos 

suma, Eur 

VPS I prioriteto priemonė „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ kodas LEADER-19.2- SAVA-10 

1. Valdas Juška ŠAKI-LEADER-6A-D-13-6-2022 
Darnumo diegimas Juškų 

raugyklėlėje 

Projekto tikslas: tęsti „Juškų raugyklėlės“ 

verslo novatoriškumo skatinimą, prisidedant 

prie gyvenimo ir aplinkos kokybės 

aplinkosaugos srityje gerinimo. 

Projekto lėšomis bus įsigyta įranga daržovių 

produkcijos paruošimui, įrengta pliusinė 

šaldymo kamera, fotovoltinė saulės elektrinė 

ir pastatytas biologinis nuotekų valymo 

įrenginys. 

Įgyvendinant šį  projektą bus sprendžiama 

nedarbo, socialinės atskirties mažinimo 

kaimo vietovėse problema, nes šiuo projektu 

bus sukuriama darbo vieta kaimo gyventojui, 

savo gyvenamąją vietą deklaravusiam Šakių 

rajono kaimo vietovėje, priklausančiam 

socialiai pažeidžiamai asmenų grupei. 

1,33 (1,33 

etato) 

38 864,00 

70% 

NMA 

direktoriaus 

įsakymas 

Nr. BR1-136 

2023-04-20 

 



2. MB „Eligmita“ ŠAKI-LEADER-6A-D-13-5-2022 

MB „Eligmita“ paslaugų 

plėtra ir darbo vietų 

kūrimas 

Projekto tikslas: MB „Eligmita“ verslo plėtra 

įsigyjant krautuvą ir išplečiant teikiamų 

paslaugų spektrą, įdarbinant darbuotojus ir 

labiau prisitaikant prie klientų poreikių 

Projekto lėšomis bus įsigytas krautuvas, kurio 

pagalba bus didinama paslaugų apimtis ir 

vertė, išplečiamas siūlomų paslaugų spektras, 

teikiamos kaimo gyventojų poreikius 

atitinkančios paslaugos, įdarbintas socialinę 

atskirtį patiriantis asmuo, didinama socialinė 

įtrauktis ir stiprinamas socialinis solidarumas.  

1,3 (1,3 etato) 

37 660,00 

70% 

NMA 

direktoriaus  

įsakymas 

Nr. BR1-113 

2023-03-29 

 

VPS priemonė „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-11 

1. 
Svetlana 

Daugėlienė 
ŠAKI-EURI-6A-D-13-1-2022 

Maitinimo verslo įkūrimas 

Gelgaudiškyje, Šakių raj. 

Projekto tikslas: įrengti karšto maisto 

išsinešimui užkandinę ir pradėti viešojo 

maitinimo veiklą Gelgaudiškyje, siekiant 

skatinti verslumą bei kaimo gyventojų 

poreikius atitinkančių paslaugų teikimą Šakių 

rajono Gelgaudiškio seniūnijoje. 

Pareiškėja už projekto lėšas įsigys būtinus 

virtuvės baldus, įrangą ir sukurs sau darbo 

vietą pagal individualios veiklos pažymą. 

Įgyvendinus projektą Gelgaudiškyje bus 

įkurta karšto maisto išsinešimui užkandinė 

(turistams, bei vietos moksleiviams) bei 

pradėtos teikti pagaminto maisto pristatymo į 

renginius paslaugos Gelgaudiškio seniūnijos 

gyventojams. 

1 (1 etatas) 

27 821,00 

70% 

NMA 

direktoriaus 

įsakymas 

Nr. BR1-102 

2023-03-17 

 

2. 
Loreta 

Adomaitienė 
ŠAKI-EURI-6A-D-13-2-2022 

Konditerijos kepyklėlės 

atidarymas Kudirkos 

Naumiestyje 

Projekto tikslas: sukurti  konditerijos gaminių 

kepimo verslą Kudirkos Naumiestyje. 

Pareiškėja už projekto lėšas įsigys kepyklėlei 

reikalingus baldus ir įrangą, taip bus įdiegta 

šiuolaikinė konditerijos gaminių kepimo 

technologija nuo tešlos paruošimo iki 

galutinio kepinių iškepimo. 

1 (1 etatas) 

37 660,00 

70% 

NMA 

direktoriaus  

įsakymas 

Nr. BR1-113 

2023-03-29 

 

3. 
Irmantas 

Karpavičius 
ŠAKI-EURI-6A-D-13-3-2022 

Irmanto Karpavičiaus 

aplinkos tvarkymo ir 

Projekto tikslas: aplinkos tvarkymo darbų 

(krūmų pjovimo, medžių genėjimo, medienos 
1 (1 etatas) 

21 218,00 

70% 



medienos smulkinimo 

paslaugos 

smulkinimo) verslo sukūrimas įkuriant darbo 

vietą. 

Pareiškėjas už projekto lėšas įsigys medienos 

smulkintuvą, pjūklą, aukštapjovę, gyvatvorių 

žirkles ir sukurs sau darbo vietą pagal 

individualios veiklos pažymą arba verslo 

liudijimą. 

Planuojama sukurti aplinkos tvarkymo darbų 

(krūmų pjovimo, medžių, gyvatvorių 

genėjimo, medienos smulkinimo) verslą ir 

teikti paslaugas gyventojams bei savivaldybės 

ir valstybės įmonėms. 

NMA 

direktoriaus 

įsakymas 

Nr. BR1-102 

2023-03-17 

 

 

 


